АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2016  № 3845_

О внесении изменений в состав  межведом-
ственной  комиссии  при  администрации  го-
рода  по  оценке   жилищного  фонда,  утвер-
жденным  постановлением   администрации
города  Южно-Сахалинска  от  20.07.2016
№2252-па   «Об утверждении  Порядка со-
здания  межведомственной  комиссии  при
администрации города по оценке  жилищно-
го фонда»

В соответствии со ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в состав  межведомственной комиссии при администрации города
по оценке  жилищного фонда, утвержденным постановлением  администрации  горо-
да Южно-Сахалинска от 20.07.2016 №2252-па   «Об утверждении  Порядка создания
межведомственной комиссии при администрации города по оценке  жилищного фон-
да» следующие изменения:

1.1.  Вывести из состава Чаленко Ирину Витальевну.
1.2.  Ввести в состав Чарнейко Викторию Владимировну- главного специали-

ста-эксперта  отдела  санитарного  надзора  Управления  Роспотребнадзора  по  Саха-
линской области (по согласованию).

1.3. В позиции «Толмачева Светлана Анатольевна» должность «ведущий спе-
циалист» заменить на «главный специалист».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск - сего-
дня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города Южно- Саха-
линска возложить на курирующего вице-мэра.

  Мэр  города                                                       С.А.Надсадин